2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23 марта 2020 года

	№
	146/705

г. Грязи
О графике работы участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации
В   соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации территориальная  избирательная комиссия Грязинского района постановляет:
1. Утвердить график работы участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации для приема письменных заявлений или устных обращений о предоставлении участникам голосования возможности проголосовать вне помещения для голосования с   25  марта     по     14  апреля  2020   года (включительно):

1.1.  будние   дни  с 08.00 до 12.00 часов (без перерыва);

1.2. выходные дни с 10.00 до 14.00 часов (без перерыва).

2. Территориальной избирательной комиссии Грязинского района опубликовать информацию о графике работы участковых избирательных комиссий при проведении общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, указанную в пункте 1 настоящего постановления, в районной газете «Грязинские известия».
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии Грязинского района, а также разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Грязинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на секретаря территориальной избирательной комиссии Грязинского района Е.Н. Болдышеву.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

                        А.В. МЕЩЕРЯКОВ
СЕКРЕТАРЬ    ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
ГРЯЗИНСКОГО РАЙОНА

                       Е.Н. БОЛДЫШЕВА